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Ny i Sverige, störst i Europa - Bosch Värmepumpar 
 
Bosch lanserar nu värmepumpar i Sverige under det egna varumärket. 
Lanseringen omfattar ett komplett villasortiment som kommer att distribueras 
via ledande VVS-grossister. 
 
Bosch Thermoteknik är Europas största tillverkare av värmeprodukter med en 
omsättning närmare 30 miljarder kronor. Verksamheten startade redan på 1800-talet 
och omfattar idag allt från kraftvärmeverk och fastighetssystem till solvärme och 
naturgaspannor för villor och fastigheter. 
 
Utveckling och tillverkning av värmepumpar sker vid koncernens anläggning i Tranås. 
Den förser hela Europa med värmepumpar, som säljs under flera av koncernens 
varumärken. För den amerikanska marknaden finns även en anläggning i Florida. 
 
– Om man, som jag, varit med sedan värmepumpens barndom är det fantastisk roligt 
att se den här utvecklingen, säger Lars-Göran Appelberg, ansvarig för Bosch 
Värmepumpar i Sverige. Det är ett kvitto på att tekniken är etablerad när ett av 
världens starkaste varumärken väljer att sätta sitt namn på produkterna. 
 
Värmepumpssortimentet omfattar såväl jord-/bergvärmepumpar och luft/vatten-
system som frånluftsvärmepumpar och ett komplett tillbehörssortiment. Produkterna 
kommer att distribueras till fristående VVS-installatörer genom ledande grossister.  
 
– Varumärket Bosch blir naturligtvis en stor tillgång i kampen om kunderna, säger 
Lars-Göran Appelberg, men den unika erfarenheten av snabb teknikutveckling och 
effektiv produktion inom Bosch blir minst lika viktig på sikt. 
 
Värmepumpsfabriken i Tranås har byggts ut i omgångar för att klara av att förse hela 
Europa med de värmepumpar som efterfrågas. Även forskning- och 
utvecklingsverksamheten utökas för att driva produktutvecklingen med högt tempo. 
 
Bosch-koncernen är ett av världens största teknikföretag. C:a 260 000 anställda 
bidrar till en omsättning på över 400 miljarder kronor. Företaget grundades 1886 av 
Robert Bosch. Idag innehåller koncernens verksamhet allt från välkända 
hushållsapparater och elverktyg till bilelektronik och värmeprodukter. 
 



Bosch ägs av en stiftelse. Det innebär att allt överskott kan återinvesteras i 
verksamheten utan hänsyn till lönsamhetsmål eller avkastningskrav från aktieägare. 
Investeringar på 30 miljarder kronor och 25 000 anställda inom forskning och 
utveckling bidrar tillsammans till att c:a 3 000 patent registreras världen över varje år. 
 
---- 
För mer information och högupplösta bilder,  
se: www.boschvarme.se (Ladda hem/Pressbilder) 
även www.bosch.se respektive www.bosch.com.  
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Bosch Thermoteknik är en del av Robert Bosch AB med huvudkontor i Kista, Stockholm. 
 
Boschkoncernen är en internationellt ledande tillverkare av fordons- och industriteknik, 
konsumentprodukter och byggnadsteknik. Omkring 260 000 anställda bidrog under bokslutsåret 2006 
till en omsättning på 43,7 miljarder euro. Företaget grundades i Stuttgart 1886 som ”Verkstad för 
finmekanik och elektroteknik” av Robert Bosch (1861-1942). Idag omfattar koncernen ett nätverk av 
tillverkning, försäljning och kundtjänst med ca 300 dotterbolag och regionala företag i över 50 länder. 
Bosch i Sverige (www.bosch.se) sysselsätter ca 1400 medarbetare. 
Ägarstrukturen i Boschkoncernen säkerställer finansiellt oberoende och självständighet i 
verksamheten. Det ger företaget möjlighet att göra avsevärda investeringar för framtiden liksom att 
leva upp till ett socialt ansvarstagande i linje med grundarens intentioner. 92 procent av 
kapitalandelarna i Robert Bosch GmbH ägs av välgörenhetsstiftelsen Robert Bosch Stiftung. 
Företagets industriella verksamhet och ägarfunktioner tillvaratas av Robert Bosch Industrietreuhand 
KG. 
 
För ytterligare information se www.bosch.se 
 


